
 

                                               

2009年10月23日               

お客様各位 

 

（株） JALカーゴサービス （発信番号      EMZ-09021） 

（株） JALカーゴセールス （発信番号JCS-INFO-09-032） 

 

 

成田空港 台湾向けJAL輸出貨物の搬入場所変更について 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂きまして、誠にありがとう 

ございます。 

さて、現在、成田空港 第５貨物ビル南上屋にてお取り扱いさせて頂いております、台湾向け JAL 輸出貨物の搬入

場所を下記のとおり第５貨物ビル北上屋に変更させて頂きます。 

 JALCARGO は今後とも円滑な物流の実現に向け努力して参りますので、今後ともお引き立て頂きますようよろしく

お願い申し上げます。 

 敬具 

- 記 – 

 

１．変更日時           2009 年 11 月 4 日（水） 06:00 以降に搬入される貨物から変更 
 
 
２．取り扱い対象貨物    台湾（TPE、KHH）向け、経由 JAL 輸出貨物 
 
 
３．搬入上屋概要 
 

名称 第５貨物ビル 北上屋 (JAL5N) 

住所 千葉県成田市取香字上人塚（とっこうあざしょうにんづか）１４８ 

連絡先 

(TEL)  0476-32-3422   /  (FAX)  0476-32-3521 
 
※お問い合わせ窓口は従来どおり第５貨物ビル南上屋(JAL5S)の
輸出アウトデスク（0476-34-3312）とさせていただきます 

NACCS 利用者コード 1MJLA  (上屋コード : JLT) 

月曜日、祝祭日の翌日   07:30  -  22:30 
受付営業時間 

火～日曜日、祝祭日      06:00  -  22:30 

 
注１） 超精密機械・生体馬・未梱包の完成車等の特殊貨物につきましては、従来通り「日航貨物ビル」への 

ご搬入をお願い致します。 
注２) BUP 貨物につきましては、旅客便搭載貨物は「第５貨物ビル北上屋」へ、貨物便搭載貨物は「日航貨

物ビル」へのご搬入をお願い致します。（AWB につきましては、旅客便、貨物便搭載貨物共に「第５貨
物ビル北上屋｣にご搬入をお願い致します） 

 
 
４. その他 
 
   ・ ご不明な点がございましたら、JCS 営業担当者またはカスタマーサービスデスク（03-5460-5757）、 

JAL カーゴサービス 輸出アウトデスク（0476-34-3312）までお問い合わせ下さい。 
 

以上  


